

**कार्यालय: रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक**  
Office of the Principal Controller of Defence Accounts  
सं. 107, लोअर अग्रम रोड , अग्रम पोस्ट , बंगलूर - 560 007  
No. 107, Lower Agram Road, Agram Post, Bangalore - 560 007

भाग-II का.आ.सं. 41

दिनांक: 13.02.2019

विषय :- स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति - र.ले.वि कार्मिक -पेंशन स्थापना को स्थानांतरित ।

संदर्भ : इस कार्यालय के दिनांक 05.11. 2018 का भाग II का.आ सं 464 तथा दिनांक 27.11. 2018 का भाग II का.आ सं 495

सीसीएस पेंशन नियम 1972 के नियम 48(ए) के अधीन स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति होने पर उनके आगे दर्शाए गए र.ले.प्र.नि बंगलूर के अधीन के कार्यालय में कार्यरत निम्नलिखित व्यक्तियों को इस संगठन के प्रभावी संख्याबल से हटा दिया गया है तथा नीचे नोट किए गए तारीख से प्रभावी पेंशन स्थापना को स्थानांतरित किया गया है ।

क्रम सं	नाम,ग्रेड,लेखा सं	कार्यालय	संख्याबल से हटाने की तारीख	पेंशन स्थापना को स्थानांतरित करने की तारीख	वह स्थान जहाँ स्थायी निवास की योजना है
1	श्री शेखर के.वी डीईओ ए/8332486	र.ले.प्र.नि,बंगलूर	22.01.2019 (पू)	22.01.2019 (पू)	सं. 16/A मातृश्री, 4 बी क्रास 4 वां मेन, 6 वां ब्लॉक, बीएसके तृतीय स्टेज, बीएसके तृतीय फेज बंगलूर-560085
2	श्री एम एल विजयकुमार वलेप/8325445	वे.ले.का (अ.श्रे) सेसेको (एटी) बंगलूर	11.02.2019 (पू)	11.02.2019 (पू)	सं.408, 5 वा क्रास, ओएमबीआर लेआऊट बंगलूर-560043

*प्रशा*

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

मूल: प्रशा/III/2186/भाग II का आ खण्ड II

प्राधिकार: ओए कक्ष के दिनांक 22.01.2019 का अनुभाग आदेश सं. 36 तथा वे.ले.का (अ.श्रे)

सेसेको (एटी) बंगलूर के दिनांक 11.02.2019 का प्रशा आदेश सं.03

प्रतिलिपि :

- |   |             |
|---|-------------|
| 1) रक्षा लेखा महानियंत्रक, नई दिल्ली                        | -2 प्रतियां |
| 2) रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पेंशन) इलाहाबाद              | -3 प्रतियां |
| 3) रक्षा लेखा नियंत्रक (निधि), मेरठ                         | -2 प्रतियां |
| 4) प्रभारी अधिकारी, प्रशा-I,II, III (स्थानीय)               | -1 प्रति    |
| 5) प्रभारी अधिकारी, प्रशा/वेतन -I, II, III अनुभाग (स्थानीय) | -1 प्रति    |
| 6) प्रभारी अधिकारी, ओए कक्ष (स्थानीय)                       | -1 प्रति    |
| 7) प्रभारी अधिकारी, हिन्दी कक्ष                             | -1 प्रति    |
| 8) श्री शेखर के.वी डीईओ ए/8332486                           | -1 प्रति    |
| 9) श्री एम एल विजयकुमार,वलेप/8325445                        | -1 प्रति    |
| 10) प्रभारी अधिकारी, वे.ले.का (अ.श्रे) सेसेको (एटी) बंगलूर  | -1 प्रति    |

*Prashant*  
वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

**OFFICE OF THE PRINCIPAL CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS**

Lower Agram Road, Agram Post, BANGALORE - 560007

Ph. No.: 080 - 29710474, 29710475, FAX: 080-29710133/132

PART II O.O. NO: 41

Dated: 13.02.2019

Sub: Voluntary Retirement - DAD Personnel - Transferred to Pension Establishment.

Ref: This Office Part II O.O bearing No. 464 Dated 05.11.2018 and 495 dated 27.11.2018

~ ~ ~

Consequent upon Voluntary Retirement under Rule 48 (A) of CCS (P) Rules 1972, the following individuals serving in the office indicated against their names under PCDA, Bangalore, have been struck off from the effective strength of this Organization and transferred to Pension Establishment from the date noted as under.

Sl No	Name, Grade, A/c. No.	OFFICE	SOS	Date of transfer to Pension Estt	Intended place of permanent Settlement
1	Sh. Shekar K V DEO A/8332486	PCDA Bangalore	22.01.2019 (FN)	22.01.2019 (FN)	#16/A MATHRUSHREE, 4 <sup>TH</sup> B CROSS, 4 <sup>TH</sup> MAIN, 6 BLOCK, BSK 3 STRAGE, BSK 3 <sup>RD</sup> PHASE Bangalore-560 085.
2	Sh. M L Vijaykumar SA/8325445	PAO (ORs) ASC(AT) Bangalore	11.02.2019 (FN)	11.02.2019 (FN)	NO. 408, 5 <sup>TH</sup> CROSS, OMBR LAYOUT Bangalore-560 043

-sd-  
SENIOR ACCOUNTS OFFICER (ADMN)

Original in: AN/III/2186/PT. II O.O. VOL. II

Authority: OA CELL SECTION ORDER No. 36 DATED. 22.01.2019 & PAO (ORs)  
ASC(AT) Bangalore Admin Order No.03 dated 11.02.2019.

Copy to:

1. The CGDA, New Delhi. - 2 Copies
2. The PCDA (P), Allahabad. - 3 Copies
3. The CDA (Funds), Meerut - 2 Copies
4. The Officer I/c, AN - I, II, III (Local) - 1 Copy each
5. The Officer I/c, AN -PAY-I, II, III Sn. (Local) - 1 Copy each
6. The Officer I/c, OA Cell (Local) - 1 Copy
7. The Officer I/c, Hindi Cell (Local) - 1 Copy
8. Sh. Shekar K V DEO A/8332486 - 1 Copy
9. Sh. M L Vijaykumar SA/8325445 - 1 Copy
10. The Officer I/c, PAO(ORs) ASC(AT) Bangalore - 1 Copy

  
Asst. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)